ГЛАВА  НОВОЛЯЛИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.05.2017 г.   №434
г. Новая Ляля

Об утверждении перечня мест с массовым пребыванием людей на территории Новолялинского городского округа
	В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму»,	Постановления Правительства РФ от 25.03.2015 №272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»,в целях организации обеспечения антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей в Новолялинском городском округе, руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень мест с массовым пребыванием людей на территории Новолялинского городского округа(приложение №1).
2. Утвердить состав  межведомственной комиссии по проведению обследования и категорирования мест с массовым пребыванием людей на территории Новолялинского городского округа (приложение №2).
3. Межведомственной комиссии провести обследование и категорирование мест массового пребывания людей в Новолялинском городском округе.
4. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа», а также разместить на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа www.nlyalyago.ru
5. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и общим вопросам Кильдюшевскую Е.В.

Глава округа  С.А.Бондаренко

Приложение №1
 к постановлению главы
 Новолялинского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 25.05.2017 года №434

Перечень
 мест с массовым пребыванием людей на территории Новолялинского городского округа.

1. Центральная площадь  –  г. Новая Ляля, ул.Пионеров, 27;
2. Поселковая площадь – п. Лобва, ул. Ханкевича, 2;
3. Мемориал памяти Великой Отечественной войне – г. Новая Ляля, ул. Гагарина, 25 (привокзальная площадь);
4. Мемориал памяти Великой Отечественной войне «Дорога жизни» - п. Лобва, ул. Уральская, 19;

Приложение №2
 к постановлению главы
 Новолялинского городского округа
от 25.05.2017 года  №434

Состав
межведомственной комиссии по обследованию мест с массовым пребыванием людей на территории Новолялинского городского округа

1. Кильдюшевская Е.В. – заместитель главы администрации Новолялинского городского округа по социальным и общим вопросам, председатель комиссии;
2. Бухаров М.А. – заместитель начальника МО «Новолялинский» МВД России, заместитель председателя комиссии;
3. Захаров А. С. – начальник пункта централизованной охраны №2 Серовского ОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Свердловской области»;
4.  Бармин В.А. –начальник  ОНД ГО Верхотурский, НоволялинскийГО ГУ МЧС России по Свердловской области;
5. Никитин А.Ю. – уполномоченный УФСБ России по Свердловской области в г. Серове.
6.Плесцов М.Л. – начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Новолялинского городского округа, секретарь комиссии.

image1.emf

_________Microsoft_Office_Word1.docx

image1.jpeg